2021年 12月 10日

北相地区内バスケットボール関係者の皆様

北相バスケットボール協会

会 長  黒 川  勝 則

2021年度 第 41回 北相バスケットボールフェスティバル

大会記念パンフレットの販売について

 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会の活動にご支援ご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

 さて、本来であれば来る 12 月 18 日(土)に相模原市総合体育館にて標記大会を開催し、開催予定しておりま

す。選抜選手並びに優秀選手の記録、ご紹介のために大会パンフレットを作成いたしました。昨年に引き続き、インタ

ーネットにてパンフレット販売を受け付けさせていただきます。選抜選手および表彰選手の皆様だけでなく、多くの

方々にパンフレットをご購入いただければ幸いです。大会会場でも販売を予定しております。

 つきましては、ご購入される方は以下のページから必要事項を入力し、お申し込みください。申し込みの際はチ

ーム単位でお申込みいただければ幸いです。

申込フォーム URL

 https://forms.gle/ApoLprG22MvhxRJB8

 ※所属チームでの一括申し込みをお願いします。個人での申込はご遠慮ください。

申込期限

 2021年１月７日(金)

  ※用意でき次第、順次発送を行います。（送料協会負担）

  ※大会後の到着となります。予めご了承ください。

販売価格

 1冊 500円（税込み）

支払方法

銀行振込でお願いします。

振込先はパンフレットに同封させていただきます。

問合せ先

 北相バスケットボール協会

 総務 太田

 ℡ 080-6108-1307

https://forms.gle/ApoLprG22MvhxRJB8